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Ny oas i Harads – här är Treehotels senaste tillskott
Internationellt uppmärksammade Treehotel i norra Sverige vidareutvecklar sin ikoniska arkitektur med lanseringen av
sin senaste svit, Oasis. Sviten markerar en övergång från höga konstruktioner i trädtopparna till en design som
smälter in naturligt i tallskogslandskapet på lite mer marknära nivå.
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Treehotel har länge varit synonymt med arkitektur som bokstavligen utmanar tyngdkraften i de norrländska skogarna. Med sitt
senaste tillskott, ritat av arkitekterna Nadén & Lind, tar man nu ett steg i en något mer jordnära riktning.

Oasis är en skogssvit där väggarna växer fram mellan träden och skapar en avskild värld i full samklang med den omgivande
naturen. Designfilosofin bygger på att förhöja sinnesupplevelsen genom att begränsa utsikten. Två mjukt formade väggar
sveper sig runt trädstammarna och leder blicken uppåt mot det skiftande arktiska ljuset och trädkronornas levande tak.

Här handlar upplevelsen mindre om att blicka ut och mer om att befinna sig mitt i skogens egen kolonnsal, där ljuden förstärks
och dofterna blir tydligare och mer närvarande. Sviten, som har ett stort fokus på stillhet och naturupplevelse, är även fullt
utrustad för en modern retreat. Den rymmer upp till fem gäster och erbjuder privat bastu, bubbelbad och ekodusch.

Oasis öppnar den 10 augusti 2026. För mer informatioin besök: https://treehotel.se/treerooms/oasis/ Pressbilder HÄR

Tips på andra boende bland svenska trädtopparVill du ta din Sverigevistelse till nya höjder med en natt i ett trädhus, finns
det många möjligheter. Här följer fem exempel där du kan somna in högt uppe bland trädtopparna.

Granö BeckasinGranö Beckasin ligger vid Umeälven i norra Sverige och erbjuder sex arkitektritade trädhus i form av
”fågelbon”, som förenar komfort med en upplevelse mitt i skogen. Husen är byggda av återvinningsbara material och
kombinerar designinriktat boende med säsongsbetonade aktiviteter, från hundspann till middagar i naturen. Pressbilder HÄR   

The Haven IslandsDessa två ö-stugor erbjuder en mer avskalad variant av livet bland trädtopparna i total avskildhet. Eftersom
det finns varken vägar eller grannar varierar tillgängligheten beroende på säsong, vilket skapar en lugn tillflyktsort långt bort
från civilisationen, där enkelhet och naturen står i centrum. Pressbilder HÄR

SupermåneDen här iögonfallande trädkojan har formen av en gigantisk röd ”supermåne” som svävar bland tallarna och
erbjuder en lekfull, men samtidigt avskild vistelse på landsbygden. Supermåne ligger på en liten gård och förenar fantasifull

https://www.dropbox.com/scl/fo/lhnek3sn1g5ukjaujhrij/h/Photos/Rooms/Oasis?dl=0&subfolder_nav_tracking=1
https://treehotel.se/treerooms/oasis/
https://share.mediaflow.com/se/?64MBHU4OTI
https://imagebank.sweden.se/my-selections/1lww69nod3
https://www.thehavenislands.com/valkommen-till-haven-islands
https://www.visitdalarna.se/en/accommodation/facility/supermane-special-place-stay


design med möjligheten att se vilda djur… samt, när omständigheterna tillåter, även norrskenet. Pressbilder HÄR  

NaturbynNaturbyn  erbjuder en “back to basics”-upplevelse i handbyggda trädhus som ligger högt uppe bland trädtopparna,
med utsikt över en skogssjö. Här finns ingen el, utan gästerna hugger sin egen ved, lagar mat över öppen eld och lever nära
naturen. De enkelt utformade stugorna kombinerar avskalad komfort med vidsträckta vyer över det omgivande landskapet.

Islanna Treehouse HotelMitt i naturen vid Hornborgasjön ligger gården Islanna. Här bor man i trädhushotellen Sjunde Himlen,
Andrum och Himlajord som ligger vackert placerade sju-nio meter upp i gårdens praktfulla ekar. Omgiven av lövverk somnar du
gott medan vinden sjunger och vaggar dig till ro. Pressbilder HÄR  

Kontakt: Ebba Ekelund, PR Norden och Nederländerna: ebba.ekelund@visitsweden.com

Visit Sweden är svenska statens marknadsföringsbolag. En nationell turismorganisation med uppdrag att genom
marknadsföring av destinationen Sverige öka landets attraktionskraft och bidra till turismkonsumtion, exportintäkter och
sysselsättning. Visit Sweden arbetar tillsammans med svenska turism- och besöksnäringen för att effektivt nå de mest
eftertraktade målgrupperna för långsiktigt hållbar turism. Visit Sweden är baserat i Stockholm med lokal representation på flera
utlandsmarknader. Visit Sweden har närmare 50 anställda. www.visitsweden.com/corporate
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